
Besluit van de Minister van Justitie van 19 mei 2009, nr. 5600383/Justis/09,

strekkende tot wijziging van het besluit buitengewoon

opsporingsambtenaar Voedsel en Waren Autoriteit 2007 van 1 mei 2007,

kenmerk 5481554/07/CBK

De Minister van Justitie,

Gelet op artikel 17, eerste lid, aanhef en onder ten tweede, van de Wet op de economische delicten,
142, eerste lid, onder b en c, en derde lid, van het Wetboek van Strafvordering en op het Besluit
buitengewoon opsporingsambtenaar;

Besluit:

ARTIKEL I

Het Besluit buitengewoon opsporingsambtenaar Voedsel en Waren Autoriteit 2007 wordt als volgt
gewijzigd:

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

3.1.d. Hoofdstuk VIIA van de Gezondheids- en welzijnswet voor dieren;
3.1.f. de Wet gewasbeschermingsmiddelen en biociden;
3.1.n. de Wet Milieubeheer

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en vervalt met ingang van 8 juli 2012.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 19 mei 2009

De Minister van Justitie,
namens deze:
de teammanager BTR,
P.W.C. Collard.

Binnen zes weken na publicatie van dit besluit kan een belanghebbende daartegen een bezwaarschrift
indienen bij de Minister van Justitie, dienst Justis, afdeling BTR, Postbus 20300, 2500 EH Den Haag.
Het bezwaarschrift dient te zijn gemotiveerd.

STAATSCOURANT Nr. 99
3 juni

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 99 3 juni 2009



TOELICHTING

Bij het wijzigingsbesluit van 25 februari 2009, kenmerk 5577578/Justis/08 is verzuimd te vermelden dat
enkele wetten waren ingetrokken en vervangen waren door andere wetten.

De Minister van Justitie,
namens deze:
de teammanager BTR,
P.W.C. Collard.

2 Staatscourant 2009 nr. 99 3 juni 2009


